- Z . Entidad Federativa: Zacatecas
FINANZAS Programas con Recursos Federales por Orden de Gobierno Ejercicio Fiscal: 2020
S e o 7/_‘455/;66&'06’ é/l(/(%//‘d’ Periodo: I Trimestre

FEDERAL MUNICIPAL
PROGRAMA O FONDO MONTO TOTAL

| DEPENDENCIA / ENTIDAD | APORTACION | DEPENDENCIA/ENTIDAD |  APORTACION | DEPENDENCIA/ENTIDAD |  APORTACION | DEPENDENCIA/ENTIDAD |  APORTACION

1. Recursos 2020 4,707,267,988.69 9,000,000.00 0.00 0.00 4,716,267,988.69

2022301 FONREGION

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

2023301 FONE SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 57,986,000.00 Secretaria de Educacion 57,986,000.00
2023302 FASSA SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 628,142,597.59 Servicios de Salud de Zacatecas 628,142,597.59
*Secretaria de Desarrollo Social
2023303 FISE SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 39,783,267.00 *Secretaria de Desarrollo Urbano, 39,783,267.00
Vivienda y Ordenamiento Territorial
2023304 FISM SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 288,429,747.00 288,429,747.00
2023305 FORTAMUN SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 275,864,037.00 275,864,037.00
y ) . Sistema Estatal para el Desarrollo
2023306 FAM ASISTENCIA SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 43,090,239.00 I 43,090,239.00
Integral de la Familia
. Instituto Zacatecano de
2023307 FAM INFRAESTRUCTURA BASICA SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 25,854,120.00 - 25,854,120.00
Construccién de Escuelas
Instituto Zacat:
2023308 FAM INFRAESTRUCTURA SUPERIOR SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 10,691,766.00 nstituto acatecano de 10,691,766.00
Construccion de Escuelas
2023309 FAETA CONALEP SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 11,347,949.00 C0legi0 de Educacin Profesional 11,347,949.00
Técnica de Zacatecas
Instituto Zacatecano de Educacién
2023310 FAETA INEA SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 17,514,742.00 17,514,742.00
para Adultos
2023311 FASP SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 53,935,743.00 Secretaria General de Gobierno 9,000,000.00 62,935,743.00
*Consejo Zacatecano de Ciencia,
2023312 FAFEF SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 174,553,194.00 Tecnologia e Innovacién 174,553,194.00
*Secretaria de Finanzas
2023313 FONE OTROS GASTO CORRIENTE SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 140,200,455.80 Secretaria de Educacion 140,200,455.80
2023314 FONE SERVICIOS PERSONALES SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 1,724,359,615.20 Secretaria de Educacion 1,724,359,615.20
Instituto Zacatecano de
2023315 FAM INFRAESTRUCTURA MEDIA SUPERIO SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 1,598,394.00 ., 1,598,394.00
Construccion de Escuelas
" . . Instituto Zacatecano de
2023316 FAM INFRAESTRUCTURA BASICA FIDEIC SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 18,401,403.00 o 18,401,403.00
Construccién de Escuelas
Instituto Zacatecano de
2023317 FAM INFRAESTRUCTURA MEDIA SUPERIO SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 1,120,365.00 1 L, 1,120,365.00
Construccion de Escuelas
" . . Instituto Zacatecano de
2023318 FAM INFRAESTRUCTURA SUPERIOR FIDE SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 7,494,186.00 " 7,494,186.00
Construccién de Escuelas
. Universidad Auténoma de
2026001 UAZ SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 514,943,416.00 Zacat 514,943,416.00
acatecas
2026002 SOCORRO DE LEY SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 10,559,750.00 Secretaria de Seguridad Publica 10,559,750.00
Colegio de Estudios Cientificos y
2026006 CECYTEZ SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 38,881,453.00 Tecnoldgicos del Estado de 38,881,453.00
Zacatecas
Colegio de Bachilleres del Estado de
2026007 COBAEZ 2020 B SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 59,043,971.00 8! ' 59,043,971.00

2027002 APAUR

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

Zacatecas
Secretaria del Agua y Medio
Ambiente



FINANZAS
" Jrabgpemos Unidos

PROGRAMA O FONDO

2027003 APARURAL

2027004 PTAR

2027013 AFASPE

2027021 PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO 2020

2027022 APOYO PARA SOLV GASTO INHER A LA OPER Y PREST DE SERV EDUC
EN ESTADO 1

2027024 SECRETARIA DE FINANZAS INEA 2020
2027028 FORTASEG 2020
2027036 PROGRAMA NACIONAL DE INGLES 2020

2027040 PAIMEF 2020

2027049 PROGRAMA FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA FAM 2020
FEDERAL

2027050 INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO

2027085 UTEZ FEDERAL 2020

2027086 UNIVERSIDADES POLITECNICAS

2027091 APOYO PARA SOLV GASTO INHER A LA OPER Y PRES DE SERV DE
EDUCENELED 2

2027125 PROGRAMA PRESUPUESTARIO U013

2027132 INSABI PRESTACION GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD,
MEDICAMEN Y DEMAS INS

2. Recursos 2019

1922301 FONREGION

1922302 FONDO METROPOLITANO

1923302 FASSA

1926007 COBAEZ 2019 B

1927041 PROGRAMA TELEBACHILLERATO COMUNITARIO 2019 FEDERAL

1927050 INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO

1927119 ACUERDO E | 3 2018
1927123 CONV DE ADHESION Y COLAB DE SUBS FEDERAL EN COPARTICIP EN
ACC DE BUSQ

1927130 PROGRAMA SUMATE 2019 FEDERAL

1927136 FONDO DE PROTECCION CONTRA GASTOS CATASTROFICOS 2019
FEDERAL

FEDERAL

| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

Programas con Recursos Federales por Orden de Gobierno

APORTACION

24,515,982.89

101,781,291.41

4,900,000.00

32,971,633.60

4,799,455.20

10,424,937.11

1,121,128.00

6,218,742.00

5,403,596.00

100,000,000.00
21,711,253.00
249,623,558.89

125,464,398.82

28,268,745.00

65,953,066.57

3,686,774.73

10,188,902.49

984,171.63

119,633.69

974,962.71

8,393.00
72,975.00

15,096,774.00

| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

Secretaria del Agua y Medio
Ambiente
Secretaria del Agua y Medio
Ambiente

Servicios de Salud de Zacatecas
Secretaria de Educacién

Secretaria de Educacién

Instituto Zacatecano de Educacién
para Adultos

Secretaria de Educacion

Secretaria de las Mujeres

Servicios de Salud de Zacatecas

Instituto de Capacitacion para el
Trabajo

Universidad Tecnoldgica del Estado
de Zacatecas

*Universidad Politécnica de
Zacatecas

*Universidad Politécnica del Sur de
Zacatecas

Secretaria de Educacién
Servicios de Salud de Zacatecas

Servicios de Salud de Zacatecas

*Secretaria de Obras Publicas
* Secretaria del Agua y Medio
Ambiente

* Secretaria del Agua y Medio
Ambiente

* Secretaria de Desarrollo Urbano,
Vivienda y Ordenamiento Territorial

Servicios de Salud de Zacatecas

Colegio de Bachilleres del Estado de
Zacatecas

Secretaria de Educacién

Instituto de Capacitacion para el
Trabajo

Servicios de Salud de Zacatecas
Secretaria General de Gobierno
Secretaria de Finanzas

Servicios de Salud de Zacatecas

APORTACION

0.00

MUNICIPAL
| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

Municipios

APORTACION

0.00

| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

Entidad Federativa:

Ejercicio Fiscal:
Periodo:

APORTACION

Zacatecas
2020
| Trimestre

MONTO TOTAL

24,515,982.89
101,781,291.41

4,900,000.00
32,971,633.60

4,799,455.20
10,424,937.11

1,121,128.00

6,218,742.00

5,403,596.00

100,000,000.00
21,711,253.00

249,623,558.89

0.00 125,464,398.82

28,268,745.00

65,953,066.57

3,686,774.73
10,188,902.49
984,171.63
119,633.69
974,962.71

8,393.00
72,975.00
15,096,774.00



- Entidad Federativa: Zacatecas
FlNA«NZAS Programas con Recursos Federales por Orden de Gobierno Ejerccio Fiscal: 20w
eriodo: rimestre

e ﬁaﬁg/ewa.f Unidos

FEDERAL MUNICIPAL

- - MONTO TOTAL
APORTACION I DEPENDENCIA / ENTIDAD I APORTACION I DEPENDENCIA / ENTIDAD I

PROGRAMA O FONDO

APORTACION | DEPENDENCIA/ENTIDAD | APORTACION

| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

Instituto de Cultura Fisica y Deporte

1927148 CONADE PROGRAMAS 2019 FEDERAL SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 110,000.00 110,000.00
del Estado de Zacatecas
3. Recursos 2018 2,186,039.00 0.00 0.00 0.00 2,186,039.00
1822328 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA LA o N . . "
SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 7.00 Secretaria de Finanzas 7.00

INVERSION 2018 D FED

1827033 FONDO MINERO 2018 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 2,186,032.00 Secretaria de Obras Publicas 2,186,032.00

4. Recursos de Ejercicios Fiscales Anteriores 4,500,000.00 0.00 0.00 0.00 4,500,000.00
172553 FONDO MINERO 2017 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 4,500,000.00 Secretaria de Obras Publicas 4,500,000.00
1. Recursos 2020 0.00 0.00 0.00 335,835.67 335,835.67
2043301 FONE Secretaria de Educacién Rendimientos Financieros 228,402.42 228,402.42
2047013 AFASPE Servicios de Salud de Zacatecas Rendimientos Financieros 24,194.85 24,194.85
2047028 FORTASEG 2020 Municipios Rendimientos Financieros - -
2047049 PROGRAMA FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA FAM 2020 . - . .
FEDERAL Servicios de Salud de Zacatecas Rendimientos Financieros 5,597.52 5,597.52
2047125 PROGRAMA PRESUPUESTARIO U013 Servicios de Salud de Zacatecas Rendimientos Financieros 5,424.67 5,424.67
2047132 INSABI PRESTACION GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, . - - . .
MEDICAMEN Y DEMAS INS Servicios de Salud de Zacatecas Municipios Rendimientos Financieros 72,216.21 72,216.21
2. Recursos 2019 664,620.62 664,620.62
1942301 FONREGION Servicios de Salud de Zacatecas Rendimientos Financieros 55,844.36 55,844.36
1942303 FONDO PARA LA ACCESIBILIDAD EN EL TRANSP PUBLICO PARA PER
Secretaria de Obras Publicas Rendimientos Financieros 581.00 581.00
FOTRADIS 2019
1943301 FONE Secretarfa de Educacién Rendimientos Financieros 104.00 104.00
1943302 FASSA Servicios de Salud de Zacatecas Rendimientos Financieros 1,430.35 1,430.35
1943303 FISE S?c.retana de Desarrf}llo Urban.o, . Rendimientos Financieros - -
Vivienda y Ordenamiento Territorial
1943304 FISM Municipios Rendimientos Financieros 12.00 12.00
1943305 FORTAMUN Municipios Rendimientos Financieros 2,638.00 2,638.00
Sistema Estatal para el Desarrollo
1943306 FAM ASISTENCIA ! P L Rendimientos Financieros 5,490.00 5,490.00
Integral de la Familia
Instituto Zacatecano de
1943307 FAM INFRAESTRUCTURA BASICA . Rendimientos Financieros 194.00 194.00
Construccién de Escuelas
1943311 FASP Secretaria General de Gobierno Rendimientos Financieros 34,641.71 34,641.71
*Secretaria de Finanzas
1943312 FAFEF *Consejo Zacatecano de Ciencia, Rendimientos Financieros - -
Tecnologia e Innovacion
1943313 FONE OTROS GASTO CORRIENTE Secretaria de Educacién Rendimientos Financieros 53,760.00 53,760.00
Secretaria del Af Medi
1947003 APARURAL ecetaria del fAguay Medlo Rendimientos Financieros - -
Ambiente
1947021 PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO 2019 Secretaria de Educacién Rendimientos Financieros 93,613.00 93,613.00
1947036 PROGRAMA NACIONAL DE INGLES 2019 Secretaria de Educacién Rendimientos Financieros 1,410.00 1,410.00



FINANZAS
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PROGRAMA O FONDO

1947039 PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE PRODEP
2019 FEDERAL

1947041 PROGRAMA TELEBACHILLERATO COMUNITARIO 2019 FEDERAL

1947050 INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO

1947051 PROGRAMA PARA LA INCLUSION Y LA E
1947052 FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA 2019

1947055 RECURSOS REMANENTES DEL FAM BASICO

1947059 RIEGO POR GRAVEDAD TECNIFICADO EN UNIDADES DE RIEGO 2019
FEDERAL

1947064 REHABILITACION, MODERNIZACION Y T

1947066 REHABILITACION, MODERNIZACION, TECNIFIC YEQUIP DE UNIDADES
DE RIEGO

1947086 UNIVERSIDADES POLITECNICAS

1947087 PROGRAMA EXPANSION DE LA EDUCACION INICIAL PARA EL
EJERCICIO FISCAL 19

1947088 PLAN DE APOYO A LA CALIDAD EDUCATIVA Y LA TRANSFORM DE LA
ESC PACTEN

1947090 APOYO PARA SOLV GASTO INHER A LA OPER Y PRES DE SERV DE
EDUCEN ELED 7

1947097 APOYO PARA SOLV GASTO INHER A LA OPER Y PRES DE SERV DE
EDUCEN ELED 8

1947098 APOYO PARA SOLV GASTO INHER A LA OPER Y PRES DE SERV DE
EDUCENELED 9

1947123 CONV DE ADHESION Y COLAB DE SUBS FEDERAL EN COPARTICIP EN
ACC DE BUSQ

1947130 PROGRAMA SUMATE 2019 FEDERAL

1947133 PROG 5268 APOYO A LAS CIUDADES MEXICANAS PATRIMONIO
MUNDIAL ACMPM 3RA E

1947136 FONDO DE PROTECCION CONTRA GASTOS CATASTROFICOS 2019
FEDERAL

1947145 PROY IMPLEM DEL MODELO DE DISUASION FOCALIZ DE LA VIOL DE
GEN CONAVIM

1947148 CONADE PROGRAMAS 2019 FEDERAL

3. Recursos 2018

1847002 APAUR

1847003 APARURAL

1847033 FONDO MINERO 2018

4. Recursos de Ejercicios Fiscales Anteriores

104119 EDUCACION PROGRAMA NACIONAL DE LECTURA

114173 RENDIMIENTOS FAM INFRAESTRUCTURA BASICA 2011

124174 RENDIMIENTOS FAM SUPERIOR 2011

Unidos

FEDERAL

| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

Programas con Recursos Federales por Orden de Gobierno

APORTACION

| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

Secretaria de Educacion

Secretaria de Educacién

Instituto de Capacitacion para el
Trabajo

Secretaria de Educacién
Secretaria de Educacién

Instituto Zacatecano de
Construccién de Escuelas

Secretaria del Campo
Secretaria del Campo

Secretaria del Campo

Universidad Politécnica de
Zacatecas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Educacién

Secretaria de Educacion

Secretaria de Educacién

Secretaria de Educacion

Secretaria General de Gobierno
Secretaria de Finanzas

Secretaria de Finanzas

Servicios de Salud de Zacatecas

Secretaria General de Gobierno

Instituto de Cultura Fisica y Deporte

del Estado de Zacatecas

Secretaria del Agua y Medio
Ambiente
Secretaria del Agua y Medio
Ambiente

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria de Educacién
Instituto Zacatecano de
Construccion de Escuelas
Instituto Zacatecano de
Construccion de Escuelas

APORTACION

MUNICIPAL

| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

Municipio de Zacatecas

APORTACION

| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Rendimientos Financieros

Entidad Federativa:
Ejercicio Fiscal:
Periodo:

APORTACION

1,019.00

8,402.00

102.00

5,685.00
3,928.00

333.00

54,133.00
5,478.00
1,057.00

42,448.00

284,977.00

20.00
466.69
1,178.00
2,858.51

2,817.00

3,037.00
2,494.00
543.00

277,950.00
1,002.00

132.00

552.00

Zacatecas
2020
| Trimestre

MONTO TOTAL

1,019.00

8,402.00

102.00

5,685.00
3,928.00

333.00

54,133.00
5,478.00
1,057.00

42,448.00

284,977.00

20.00
466.69
1,178.00
2,858.51

2,817.00

3,037.00

2,494.00

543.00
277,950.00
1,002.00

132.00

552.00
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124309 RENDIMIENTOS APOYO A LA IMPLEMENTACION DE LA REFORMA DE

Unidos

FEDERAL

| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

Programas con Recursos Federales por Orden de Gobierno

APORTACION

ESTATAL

| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

APORTACION

MUNICIPAL
| DEPENDENCIA / ENTIDAD |

APORTACION

Entidad Federativa:
Ejercicio Fiscal:
Periodo:

| DEPENDENCIA/ENTIDAD |  APORTACION

Zacatecas
2020
| Trimestre

MONTO TOTAL

LA EDUCACION TE Secretarfa de Educacién Rendimientos Financieros 281.00 281.00
124313 RENDIMIENTOS PROGRAMA EDUCACION BASICA PARA NINOS Y NINAS . . . . .
Secretaria de Educacion Rendimientos Financieros 363.00 363.00
DE FAMILIAS J
124317 RENDIMIENTOS PROGRAMA NACIONAL DE INGLES EN EDUCACION
BASICA Secretaria de Educacién Rendimientos Financieros 1,004.00 1,004.00
124319 RENDIMIENTOS SISTEMA NACIONAL DE FORMACION CONTINUA Y s tarfa de Ed . Rendimientos i . 6.157.00 6,157.00
SUPERACION PROFES ecretaria de ucacion .endimientos Financieros ), A )y o
124323 RENDIMIENTOS FORTALECIMIENTO A LA EDUCACION ESPECIALY LA B L - . :
INTEGRACION E Secretaria de Educacién Rendimientos Financieros 6,660.00 6,660.00
124339 EDUCACION CEVIC INOVEC Secretaria de Educacion Rendimientos Financieros 277.00 277.00
124347 RENDIMIENTOS FAFEF 2012 Secretaria de Obras Publicas Rendimientos Financieros 1,700.00 1,700.00
Instituto Zacat:
124380 RENDIMIENTOS FAM EDUCACION BASICA 2012 nstituto acatecano de Rendimientos Financieros 555.00 555.00
Construccion de Escuelas
Instituto Zacat di
134182 RENDIMIENTOS FAM INFRAESTRUCTURA BASICA 2013 netituto acatecano ¢ Rendimientos Financieros 5,443.00 5,443.00
Construccién de Escuelas
Instituto Zacat:
134186 RENDIMIENTOS FAM INFRAESTRUCTURA SUPERIOR 2013 nstituto acatecano de Rendimientos Financieros 3,163.00 3,163.00
Construccion de Escuelas
144106 RENDIMIENTOS FAEB 2014 Secretaria de Educacion Rendimientos Financieros 242,085.00 242,085.00
164119 RENDIMIENTOS EDUCACION PROG FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD
Secretaria de Educacién Rendimientos Financieros 1,490.00 1,490.00
EDUCATIVA
174117 EDU PLAN DE APOYO A LA CAL EDUCY LA TRANSFOR DE LA ESC NOR
Secretaria de Educacion Rendimientos Financieros 3,112.00 3,112.00
PACTEN 2017
Secretaria del Af Medi
174118 RENDIMIENTOS APARURAL 2017 A:LTS:I:: ¢ Aguay Medio Rendimientos Financieros 1,585.00 1,585.00
174155 RENDIMIENTOS PROGRAMA TELEBACHILLERATO COMUNITARIO 2017
Secretaria de Educacién Rendimientos Financieros 2,389.00 2,389.00
FEDERAL
4,839,418,426.51 9,000,000.00 0.00 1,281,443.29 4,849,699,869.80




